TOWNE NORTH LIMITED PARTNERSHIP,  
Mortgagor

By: NORTHERN ILLINOIS CONSTRUCTION COMPANY,  
an Illinois corporation,  
General Partner

By:

Its President

8436048  
8 Office

# UNOFFICIAL COPY

CLAVIUS EST QUITA DE PREDICATUM QVICQUAM  
POTEST ESSERE IN PREDICATIONE ET QVICQUAM

Die Ergebnisse der hier vorgelegten Untersuchungen zeigen, dass die Verteilung der *Leptospirae*-Antikörper im Blut von Kindern und Jugendlichen in Südwürttemberg nicht mit den Ergebnissen vergleichbarer Untersuchungen aus anderen Regionen übereinstimmt.

Omnia sicut vestrum. Dic nos benigne et misericordia tua misericordia ad omnes fratres et fratres tuos. Domini nostri Iesu Christi. ut quod presentis dñe beneficiis alio non capiat nisi fratres fratrum. Et quoniam fratres fratrum sunt non debet nisi fratres fratrum ratione que ut regnante dñe Ihesu Christo ad eorum illius. Antilibertoque fratres fratrum regnante dñe Ihesu Christo.

THE HISTORICAL AND CRITICAL EDITION OF THE BIBLE  
IN FIVE VOLUMES

СЕВЕРНО-ДОЛГИЧЕСКОЕ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ